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Írásbeli választ igénylő kérdés !

dr. Kövér László
az Országgyűlés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy űlésrő l szóló 2012 .
évi XXXVI. törvény 42 . (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ől
szóló 46/1994 . (IX. 30.) OGY határozat 91 . §-ára kérdést kívánok benyújtani dr. Pintér
Sándor belűgyminiszterhez

„Az iskolarendőrség felállításáról ”

címmel, amelyre a választ írásban kérem.

Tisztelt Miniszter Úr !

Az Országos Rendőr-főkapitányság bűnmegelőzési osztályának vezetőjére hivatkozva több
sajtóorgánum is beszámolt arról, hogy szeptembertől bűnmegelőzési tanácsadókat - vagy
ahogy a média nevezi iskolarendőröket - vezényelnek általános- és középiskolákba. A
híradások szerint már megkezdődött az első száz bűnmegelőzési tanácsadó képzése. A
tanácsadók egy részét a szolgálati nyugdíjba vonult egykori bűnügyesek közül toborozták ,
míg ahol nem volt elég jelentkező , ott a helyi rendőri vezetők választották ki az iskola leendő
rendőreit.

Az „iskolarendőrség” felállításával összefüggésben az alábbi kérdéseket intézem tisztel t
Miniszter Úrhoz :
• Milyen elméleti, szakmai koncepción alapul a sajtóban bemutatott „iskolarendőrség”

felállítása? Hol ismerhetők meg e szakmai, elméleti koncepciók?
• A következő tanévben pontosan hány bűnmegelőzési tanácsadó (,,iskolarendőr") fog

szolgálatba állni az ország iskoláiban ?
• Pontosan mely iskolákban fognak bűnmegelőzési tanácsadók szolgálni? Kérem ,

ismertesse az érintett iskolák nevét és címét !
• A szolgálatba álló bűnmegelőzési tanácsadók közül hányan voltak korábban szolgálat i

nyugdíjasok? A bűnmegelőzési tanácsadóként szolgálatba álló egykori szolgálat i
nyugdíjasok a Hszt. 264/C-264/G. szerinti különleges foglalkoztatási állományba
tartoznak (fognak tartozni)?



• Az egykori szolgálati nyugdíjasokon túlmenően hány rend őrt, és milyen szakterületről
helyeznek át iskolai bűnmegelőzési tanácsadónak? Kérem, az adatokat megyei bontásban
bocsássa rendelkezésre !

• Milyen jogszabályban, közjogi szervezetszabályozó eszközben, bels ő irányítási normában
szabályozzák az iskolai bűnmegelőzési tanácsadók működését?

Budapest, 2013 . augusztus 27.

Dr. Harango - más

Magyar Szocialista Párt
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